
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

 Тридцять п’ята сесія 

 

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

26.10.2023                                                                                        № 35-23/VIII 

c. Іркліїв 

 

Про внесення змін до рішення 

сільської ради  від 22.12.2022 №27- 

15/VІІІ «Про бюджет Іркліївської 

сільської територіальної громади 

на 2023 рік (2352200000)» 

     Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26, частини 1 статті 61 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, статей 23, 72, 78 Бюджетного 

кодексу України, Іркліївська сільська рада  

ВИРІШИЛА: 

    Внести зміни до рішення сільської ради від  22.12.2022 № 27-15/VІІІ «Про 

бюджет Іркліївської  сільської  територіальної громади на 2023 рік 

(2352200000)» зі змінами, внесеними рішеннями Іркліївської сільської ради від 

18.01.2023 № 29-35/VIII, від 10.03.2023 № 30-21/VIII, від 05.06.2023 № 31-

11/VIII, від 23.06.2023 № 32-4/VIII, від 12.07.2023 № 33-6/VIII, від 25.08.2023 № 

34-12/VIII 

1.Пункт 1 рішення викласти в такій редакції:    

«1. Визначити на 2023 рік:                                                                                     

    доходи бюджету  Іркліївської сільської територіальної громади (далі – 

бюджет громади)  у сумі 200735421 гривень, у тому числі доходи загального 

фонду бюджету  громади - 198976479 гривень та доходи спеціального фонду 

бюджету  громади - 1758942 гривень згідно з додатком 1 до цього рішення;                                                                  

   видатки бюджету громади у сумі  222852439  гривень, у тому числі видатки 

загального фонду бюджету  громади – 194865298 гривень та видатки 

спеціального фонду бюджету громади – 27987141 гривень; 



   профіцит за загальним фондом бюджету  територіальної  громади  у сумі                 

4111181 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення;                                                                  

  дефіцит за спеціальним фондом бюджету  територіальної громади  у сумі  

26228199 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення; 

    оборотний залишок бюджетних коштів бюджету  громади у розмірі 370000 

гривень, що становить 0,19 відсотків видатків загального фонду бюджету  

громади, визначених цим пунктом; 

  резервний фонд бюджету громади у розмірі 1000000 гривень, що становить 

0,51 відсотки видатків загального фонду бюджету громади, визначених цим 

пунктом.» 

 

2. Пункт 4 рішення викласти в такій редакції: 

 

«4. Затвердити розподіл витрат бюджету громади на реалізацію 

місцевих/регіональних програм у сумі 59505307 гривень згідно з додатком 5 до 

цього рішення.»   

 

3. Доповнити рішення новим пунктом 19 такого змісту: 

 

«19. Відповідно до пункту 13 Порядку перерахування міжбюджетних 

трансфертів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 15 

грудня 2010 р. № 1132 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України від 23 

січня 2015  р. № 12), залишки коштів субвенцій, наданих з бюджету 

територіальної громади обласному бюджету Черкаської області у 2023 році за 

КПКВК 9730  “ Субвенція з місцевого бюджету на фінансове забезпечення 

будівництва, реконструкції, ремонту і утримання автомобільних доріг 

загального користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної 

власності у населених пунктах” та КПКВК 9770 “Інші субвенції з місцевого 

бюджету”, зберігаються на рахунках обласного бюджету Черкаської області для 

здійснення відповідних витрат у 2024 році з урахуванням їх цільового 

призначення та залишки коштів субвенції, наданої з бюджету територіальної 

громади бюджету Золотоніської міської територіальної громади, бюджету 

Високопільської селищної територіальної громади  у 2023 році за КПКВК 9770  

“ Інші субвенції з місцевого бюджету ”, зберігаються на рахунках бюджету 

Золотоніської міської територіальної громади та Високопільської селищної 

територіальної громади для здійснення відповідних витрат у 2024 році з 

урахуванням їх цільового призначення”. 

 

4. Відповідно пункти  6-17 вважати  пунктами  7-18. 

 

5.Додатки № 1,2,3,4,5,6  викласти у новій редакції, що додаються. 

Сільський голова                                                                  Анатолій ПИСАРЕНКО  


